1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 177/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1- Homologar a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao

Edital de Seleção 147/2014 para a função de Agente de Combate a Endemias:

INSC. NOME RG
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

744 Silvia Leticia Maculan 8100106321 1º

809 Andreia Fabiani 6060393334 2º

787 Dayane Francisco 7102046823 3º

791 Paula Tatiana Machado da Silva 5077798998 4º

824 Darlan De Moura Duarte 1062835523 5º

770 José Carlos Marques 6023025114 6º

776 Ivanir Balbinote 6686614 7º

741 Andresa Paula Domeneghini Pegoreti 5060303781 8º

767 Salete Nunes dos Santos 7081528122 9º

778 Juarez Martinho Alba 9045713501 10º

742 Guilherme Vescovi de Oliveira 1109586675 11º

766 Mabel Cristiane Salvadori da Silva 4043683178 12º

788 Antonio Eurico Caetano 5101639234 13º

745 Clemilde Amaral Ramos 6274033 14º

808 Ana Paula Christan 9081529258 15º

762 Viviane Verlindo da Silva 2097063164 16º

768 Vera Lucia Borges 7102052797 17º

817 Francielly Freitas 5104317424 18º

 2

827 Nelci Pressi 1033919331 19º

804 Andreia Fior 2098534312 20º

818 Irines Andreola 1042666485 21º

813 Marizete de Matos 1072537986 22º

806 Marina Aguirre dos Santos 5098214751 23º

789 Elizama Viana Miranda 5108517441 24º

802 Vera Lucia Brandelero 3055664001 25º

815 Rubia de Fatima Batu 8069239708 26º

746 Mauren Pavan 4097483731 27º

748 Thais Angélica Diogo 9103540655 28º

803 Bruna Cristina Miranda 2106434794 29º

797 Neli Tomasi 7061153181 30º

753 Marilene Moraes Gonçalves 1046335483 31º

799 Larisa de Bona 5115721432 32º

786 Carolina dos Santos Machado 3081996914 33º

749 Ana Paula Thomasi 8098165767 34º

801 Maycon Mendes 1105189607 35º

794 Monica Pegoraro 6092733119 36º

755 Simone Triches Lampugnani 7078032815 37º

779 Amanda dos Santos 1099661413 38º

772 Telma Evangelina Wady Santos 1600138 39º

792 Tatiane Weber dos Passos 7078820326 40º

765 Jocelaine Salete Daniel 7062857755 41º

769 Andrezza Moraes Gonçalves 3100773021 42º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 07 dias do mês de julho de 2014.

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.